様式第１号

令和 年 月 日

奄美群島広域事務組合

管理者 安田 壮平 殿

住 所

団体名

代表者役職

氏 名

令和７年度奄美群島移住体験ツアー実施事業補助金交付応募書

 このことについて、令和７年度奄美群島移住体験ツアーを実施したいので、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

（１）事業計画書（別紙１）

（２）収支予算書（別紙２）

応募者（応募団体）の担当者連絡先（必ず連絡がとれるところをご記入ください。）

住 所
（〒   －    ）

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ-Ｍail

（注意事項）

応募に当たっては、協働する県または市町村と事業計画書等の作成や事業実施

の役割分担等について協議を行ってください。

（別紙１）

事業計画書

①事業計画書を記載するにあたっては、具体的な事業内容を掴むことができる

ようにデザインサンプルなどを用いて、記載してください。

②必要に応じて、別途資料等を添付しても構いません。ただし、下記事業計画内

容を本文中に必ず添付資料への言及を行ってください。

（１）実施予定日

（２）事業実施体制

（３）事業実施方針及び事業工程計画

※記載欄は、適宜増減し記入してください。

（別紙２）

収支予算書（収支精算書）

■ 事業の収支予算を記入してください。

１ 収入の部

区 分 予 算 額 積 算 内 訳

補 助 金

受 益 者 負 担

合 計 0

※補助金には本事業にかかる補助額を記載すること。

※本事業が原則、事業終了後の精算払いであることを踏まえ、事業推進のための

資金調達の考え方を詳細に記載すること。

２ 支出の部

費 目 予 算 額 内容・積算内訳

合 計 0

※支出の項目の記入は、補助金交付要領の費目から選択し、その予算額・積算内

容等について該当欄に記入してください。